ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรพระนครศรีอยุธยา ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างซ่อมยานพาหนะ รถยนต์ของ
ทางราชการ จำนวน 2 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรพระนครศรีอยุธยา ได้จัดซื้อจัดจ้างซ่อมยานพาหนะ รถยนต์ของทางราชการ 
จำนวน 2 คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออโต้แกลม จำกัด (ผู้รับจ้าง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน 
24,717.00 บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ วันท่ี    22   พฤศจิกายน   พ.ศ.